
Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis 
prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju.

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Jei 
oda jautri, atskieskite pagal poreikį su baziniu 
aliejumi „Young Living V-6® Enhanced Vegetable Oil 
Complex“.

• Įlašinkite „Copaiba“ kopalių aliejaus į 
drėkinamąją priemonę ar veido kremą, 
siekdami išryškinti jaunatviškos, spindinčios 
odos išvaizdą ir norėdami sumažinti matomas 
veido dėmeles.

• Skieskite su „Young Living V-6®“ ir 
įmasažuokite į odą po treniruotės norėdami 
atvėsti. Vėsų pojūtį taip pat galite sukurti 
maišydami „Copaiba“ kopalių eterinį aliejų su 
„Peppermint“ pipirmėčių eteriniais aliejais.

• Tepkite odą norėdami sukurti šiltą ir įkvepiančią 
atmosferą. Pasigaminkite savo mišinį 
įtraukdami „Cedarwood“ kedrų ar „Cinnamon 
Bark“ cinamono eterinius aliejus.

• Pasigaminkite natūralų aliejų barzdai iš 
„Copaiba“ kopalių eterinio aliejaus, lengvo 
bazinio aliejaus ir papildomų aliejų, pvz., 
„Northern Lights Black Spruce“ juodųjų eglių ar 
„Peppermint“ pipirmėčių aliejų.

Įspėjimai

ParuošimasRekomenduojamas naudojimas

• Raminantis aromatas, kuris sukuria šiltą, 
įkvepiančią atmosferą.

• Mažina matomas odos dėmeles.

• Juo galima masažuoti odą po treniruotės.

• Sudėtyje yra natūralaus komponento  
beta-kariofileno.

• Tinka tepti ant odos, siekiant sukurti 
jaunatvišką, spindinčią odos išvaizdą.

Privalumai ir ypatybės

Kopalių (Copaifera reticulata)* dervos aliejus.

*100 % grynas eterinis aliejus. 

Ingredientai

Persikelkite į Amazonės atogrąžų miškus su šiltu, medienos kopalių aromatu. Kopalių eterinis 
aliejus išgaunamas distiliuojant dervą iš kopalio medžio, augančio Brazilijoje, Amazonės 
regione. Unikali medžio genetinė sandara leidžia sukaupti didžiulius kiekius dervos. Kopalių 
medžio kanalai ir ertmės gali išsiplėsti tiek, kad viename medyje gali tilpti galonai dervos! 
Dėl natūraliai šiame eteriniame aliejuje esančio beta kariofileno ir išskirtinai saldaus 
aromatinio profilio, kopalių aliejus yra populiarus daugelio SPA ir odos procedūrų priedas. 
Kopalių eterinis aliejus naudojamas ne tik „Young Living“ eterinių aliejų mišiniuose, tokiuose 
kaip mūsų firminis Young Living „Stress Away®“ mišinys, bet ir gaminant muilus, losjonus ir 
kvepalus.

Prekės dydis 15 ml Prekės nr. 32017

„Copaiba“ kopalių eterinis aliejus


